
令和 7年３月２４日 

関係団体のみなさま 

和泉市立 槇尾中学校 

校 長   田中 勇  

 

令和 7年度 学校体育施設開放事業 施設利用について（お知らせ） 

 

関係団体の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和７年４月開校予定の「和泉市立槇尾学園」の学校体育施設開放事業における施設利

用につきまして、ご希望、ご質問等ございましたら、下記の連絡先に期間内にお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

施設利用の詳細につきましては、お問い合わせの際、担当よりご説明申し上げます。よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

 

 お問い合わせ先 和泉市立槇尾中学校 

        教頭 福島 芳比登 

        電話 0725-92-0004 

 

お問い合わせ期間 令和 7年 3月 24日（月）～令和 7年 3月 31日（月） 

※ 土日を除く平日 9:00～16:00 


